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1-İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi 

Yönetmeliği’ne göre, aşağıdakilerden hangisi risk 

değerlendirme aşamalarından biri değildir? 

 

A- Dokümantasyon 

B-Tehlikelerin tanımlanması 

C-Risklerin belirlenmesi ve analizi 

D-Risk kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması 

E- Risk değerlendirme ekibinin oluşturulması 

 

 

 

 

2-Tehlikeli sınıfta yer alan bir işyerinde 1500 çalışan 

bulunmaktadır. 

İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk 

ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’e göre, bu 

işyerinde en az kaç tane tam gün çalışacak iş 

güvenliği uzmanı görevlendirilmelidir? 

 

A-1                                     B-2                            C-5 

                       D-3                             E-4 

 

 

 

 

3-Çocuk ve Genç İşçilerin Çalıştırılma Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik’e göre, çocuk işçiler aşağıdaki 

işlerin hangisinde çalıştırılamaz? 

 

A-Spor tesislerinde yardımcı işler 

B-Çiçek satışı, düzenlenmesi işleri 

C-Büro hizmetlerinde yardımcı işler 

D-Çay işlemesi işleri 

E-Esnaf ve sanatkârların yanında satış işleri 

 

 

 

4- Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve 

Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik’e göre, 

 

I. Çok toksik madde; çok az miktarlarda 

solunduğunda, ağız yoluyla alındığında, deri 

yoluyla emildiğinde insan sağlığı üzerinde akut 

veya kronik hasarlara veya ölüme neden olan 

maddedir. 

II. Alevlenir madde, parlama noktası 60 oC - 75 oC 

arasında olan sıvı hâldeki maddedir. 

III. Toksik madde; az miktarlarda solunduğunda, ağız 

yoluyla alındığında, deri yoluyla emildiğinde insan 

sağlığı üzerinde akut veya kronik hasarlara veya 

ölüme neden olan maddedir. 

 

tanımlarından hangisi ya da hangileri yanlıştır? 

 

A-Yalnız                         B-Yalnız II                        C-Yalnız III 

                      D-I ve II                          E-I ve III 

 

 

 

 

5- İşyeri Bina ve Eklentilerinde Alınacak Sağlık ve 

Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik’e göre, 

aşağıdakilerden hangisi açık alanlardaki 

çalışmalarda çalışanların özellikle korunmasını 

gerektiren riskli durumlardan biri değildir? 

 

A-Olumsuz hava şartları 

B-Zararlı düzeyde gürültü 

C-Düşme ve kaymalar 

D-Gıda zehirlenmeleri 

E-Gaz, buhar ve toz gibi zararlı dış etkiler 
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6- Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliği’ne 

göre; engellere çarpma, düşme ya da nesnelerin 

düşme tehlikesinin bulunduğu yerler ile işletme 

tesisleri içinde çalışanların çalışmaları esnasında 

dolaştıkları bölgeleri göstermek için kullanılan 

işaretlerdeki şeritlerde aşağıdaki renklerden hangileri yer 

alır? 

I. Sarı 

II. Siyah 

III. Kırmızı 

IV. Beyaz 

 

A- III ve IV                                          B- I ,II ve III 

C-  Yalnız IV                                       D- I,II,III ve IV 

E-  I, II ve IV 

 

 

 

7- 

I. Mesleki kanserler 

II. Mesleki deri hastalıkları 

III. Biyolojik nedenli meslek hastalıkları 

IV. Kimyasal nedenli meslek hastalıkları 

 

Uluslararası Çalışma Örgütünün (ILO) meslek 

hastalıkları sınıflaması listesinde yukarıdakilerden 

hangileri "etkenlerine göre meslek hastalıkları" 

içerisinde sınıflandırılmaz? 

 

A-I ve II                    B-II ve III                   C-III ve IV 

                      D-I, II ve III            E-II, III ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

8- Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde 

Kullanılması Hakkında Yönetmelik’e göre, 

aşağıdakilerden hangisi işverenin kişisel koruyucu 

donanımlara ilişkin yükümlülüklerinden biri 

değildir? 

A-Kişisel koruyucu donanımların kullanımı esnasında 

alınması gereken sağlık ve güvenlik önlemleri 

hakkında çalışanlara ve temsilcilerine bilgi vermek 

 

B-Kişisel koruyucu donanımları hangi risklere karşı 

kullanacağı konusunda çalışanları bilgilendirmek 

 

C-Kişisel koruyucu donanımların kullanımı konusunda 

uygulamalı olarak eğitim verilmesini sağlamak 

 

D-Destek elemanları ile çalışan temsilcilerinin, 

kullanılması gereken kişisel koruyucu donanımların 

belirlenmesi konusunda önceden görüşlerinin 

alınmasını sağlamak 

 

E-Kişisel koruyucu donanımların kullanımı esnasında 

alınması gereken sağlık ve güvenlik önlemleri 

hakkında işyeri hekimine bilgi vermek 

 

 

9- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanunu'na göre, işverenin iş kazasını 

bildirme yükümlülüğüyle ilgili, 

 

I. O yer yetkili kolluk kuvvetlerine derhâl bildirmekle 

yükümlüdür. 

II. Sosyal Güvenlik Kurumuna en geç kazadan 

sonraki 3 iş günü içinde bildirmekle yükümlüdür. 

III. Çalışma ve İş Kurumu il müdürlüğüne en geç 

kazadan sonraki 3 iş günü içinde bildirmekle 

yükümlüdür. 

ifadelerinden hangisi ya da  hangileri yanlıştır? 

 

A-Yalnız I                     B-Yalnız III                       C-I ve II 

                            D-I ve III                     E-I, II ve III 
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10- İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi 

Yönetmeliği’ne göre, aşağıdakilerden hangisi risk 

değerlendirmesi ekibinde yer almaz? 

 

A-İşyerindeki çalışan temsilcileri 

B-İşyerindeki destek elemanları 

C-İşveren 

D-İşyerinde sağlık hizmetini yürüten işyeri hekimi 

E-Diğer sağlık personeli 

 

 

 

11- İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, 

Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında 

Yönetmelik’e göre, az tehlikeli sınıftaki işlerde 

periyodik muayene tekrarı en geç kaç yılda bir 

olmalıdır? 

 

A-1                  B-2              C-3               D-4                 E-5 

 

 

 

 

12- Seramik atölyesinde 14 yıldır çalışan Salih Usta, 

egzersizle ortaya çıkan nefes darlığıyla işyeri sağlık ve 

güvenlik birimine başvurmuştur. Dinlemekle akciğerinde 

seyrek ralleri mevcut olup akciğer grafisinde üst loblarda 

belirgin yaygın küçük nodüler, hiler lenflerde yumurta 

kabuğu şeklinde kalsifiye opasiteler ile restriktif tipte 

solunum fonksiyon testi bozukluğu saptanmıştır. 

Bu klinik tabloya aşağıdaki hastalıklardan hangisi 

neden olmuştur? 

 

A-Asbestosiz B-Silikozis C-Siderozis 

                               D-Bisinozis                  E-Antrakozis 

 

 

 

13-Uluslararası İş Sağlığı ve Güveliği sertifika programları 

düzenleyen İngiliz Milli Sınav kurumunun kısaltması 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A-  OCHA                                       B- NEBOSH 

C-  OSHA                                       D- IOSH 

E-  WHO 

 

 

 

 

14-4857 sayılı İş Kanununa göre; mazeret izni ile ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi ya da hangileri doğrudur? 

I. Evlenmesi durumunda 3 gün ücretli izin verilir. 

II. Anne veya babasının ölümü durumunda 3 gün 

ücretli izin verilir. 

III. Eşinin doğum yapması durumunda 5 gün 

ücretli izin verilir. 

IV. Eşinin veya kardeşinin ölümü halinde 3 gün 

ücretli izin verilir. 

A-I ve II                    B-II ve III                   C-III ve IV 

                      D-I, II ve III            E-I,II, III ve IV 

 

 

 

 

15- Deneme süreli iş sözleşmesinde deneme süresi toplu iş 

sözleşmesiyle kaç aya kadar uzatılabilir? 

A-3                                  B-4                            C-5 

                       D-6                           E-8 
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16- Hukukta yürürlükten kaldırılan, varlığı kaldırılan 

ve/veya  kapatılan manasına gelen terim aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A-Eski hüküm                           B- Mülga 

C-Müstafi                                  D-Değişik ibare 

E-Ek cümle 

 

 

 

 

17- Uçucu organik bileşenler için kullanılan kısaltma 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A-UEL                                                B-VOC 

C-TLV                                                D-STEL 

E-LEL 

 

 

 

 

18-‘’İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİNİN GÖREV, 

YETKİ, SORUMLULUK VE EĞİTİMLERİ HAKKINDA 

YÖNETMELİK’’ e göre aşağıdakilerden hangisi işyeri 

hekiminin temel görevlerinden değildir? 

A-Rehberlik 

B-Risk değerlendirmesi 

C-Sağlık gözetimi 

D-Çalışma İş İzin Sisteminin Kurulması 

E-Eğitim, bilgilendirme ve kayıt 

 

 

 

 

19-‘’İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ RİSK DEĞERLENDİRMESİ 

YÖNETMELİĞİ’’ içeriğinden aşağıda belirtilen bilgilerden 

hangisine ulaşılamaz? 

A-Risk değerlendirme ekibinde kimler olduğu 

B-Risk kontrol adımları 

C-Risk değerlendirme çalışmasının yenilenme süreleri 

D-Risk analizini hangi metotla yapılacağı 

E-Risk değerlendirme dokümantasyonunun nasıl yapılacağı 

 

 

 

 

20- Aşağıdakilerden hangisi İş Güvenliği Uzmanı olamaz? 

 

A-  Fizik Mezunu                   B- Biyoloji Mezunu 

C- Ziraat Mühendisi             D- Tıp mezunu 

E- Mimar 

 

 

 

 

21- İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi 

Yönetmeliği’ne göre aşağıdakilerden hangisi, bir 

işyerinde meydana gelen; çalışan, işyeri veya iş 

ekipmanını zarara uğratma potansiyeli olduğu hâlde 

zarara uğratmayan olayı ifade eder? 

 

A-Risk                                     B-Tehlike 

C-Ramak kala olay                D-Önleme 

E-Potansiyel vaka 
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22- Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve 

Esasları Hakkında yönetmeliğe göre; aşağıdakilerden hangisi 

eğitimin temel prensiplerinden biri  değildir?  

 

A- Eğitim, çalışanların kolayca anlayabileceği şekilde teorik 

ve uygulamalı olarak düzenlenir. 

B- Eğitimler çalışanlara bireysel ya da gruplar halinde 

uygulanabilir. 

C- Çalışanların Ek-1’de yer alan konular dışında eğitim 

almalarına gerek yoktur. 

D- Verilen eğitimin sonunda ölçme ve değerlendirme yapılır. 

E-Eğitimin verimli olması için, eğitime katılacakların ihtiyacı 

olan konuların seçilmesine özen gösterilir. 

 

 

 

 

23-Yıllık Ücretli İzin Yönetmeliğine göre; Yer altı işlerinde 

çalışan işçilerin yıllık ücretli izin süreleri kaçar gün arttırılarak 

uygulanır. 

A-2                                    B-4                              C-8 

                       D-14                               E-20 

 

 

 

 

24-Elle taşıma işlerinde aşağıdakilerden hangisi ana risk 

faktörlerinden değildir? 

A-Yükün özellikleri 

B-Fiziksel güç gereksinimi 

C-Üst Ekstremite bozuklukları 

D-İşin gerekleri 

E-Bireysel risk faktörleri 

 

 

25-Risk değerlendirmesine ilişkin sistematik 

tekniklerin seçimi ve uygulanması konusunda 

rehberlik etmek amacı ile 

hazırlanan standart hangisidir? 

 

A-OHSAS 18001                                    B-TS 500 

C-IEC ISO 31010 2011                          D-ISO 14001 

E-ISO 9001 

 

 

 

26-Aşağıdaki risk değerlendirme metodoloji 

açıklamalarından hangisi yanlıştır? 

A-Ön Tehlike Analizi (Preliminary Hazard Analysis – PHA) 

B-İş Güvenlik Analizi (Job Safety Analysis - JSA) 

C-Tehlike ve İşletilebilme Çalışması (Hazard and Operability 

Studies - HAZOP) 

D-Hata Modu ve Etki Analizi (Failure Mode and Effects 

Analysis - FMEA) 

E-Olay Ağacı Analizi (Fault  Tree Analysis - FTA) 

 

 

 

 

27-Acil durumlarda aranması gereken numaralarla ilgili 

hangisi yanlıştır? 

A-112 Hızır Acil Yardım                  B- 170 Polis                           

C-156 Jandarma                              D-110 İtfaiye            

E-114 Zehir Danışma Merkezi 
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28-Aşağıdakilerden hangisi parlamayan, yanmayan gazlar 

grubunda yer almaz? 

A-CO2 Karbondioksit               B- SO2 Kükürtdioksit                            

C-Azot N2                                  D- CO Karbonmonoksit   

E-Helyum  

 

 

 

 

29-Aşağıdakilerden hangisi sağlık çalışanlarında sık görülen 

bakteriyel enfeksiyonlardan değildir?  

Ya da aşağıdakilerden hangisi viral enfeksiyonlara örnektir? 

 

A-Hepatit-B                                  B- Boğmaca                            

C-Lejyoner Hastalığı                    D-Difteri  

E-Tüberküloz 

 

 

 

 

30-Aşağıdakilerden hangisi meslek hastalıklarındaki 

koruyucu yaklaşımlardan biri değildir? 

 

A-Kaynakta kontrol                     B-Kişisel koruma                          

C-Sağlık eğitimi                            D-İşe giriş eğitimi 

E-Spesifik tedavi uygulamaları 

 

 

 

 

 

31-Aşağıdakilerden hangileri kaynak işlerinde çalışanların 

maruz kalabileceği sorunlardandır? 

I. Cilt yanıkları 

II. Göz rahatsızlıkları 

III. Solunum rahatsızlıkları 

 
 

A- II ve III                                          B- I ve III 

C-  Yalnız I                                        D- I ve II 

E-  I, II ve III 

 
  

 

 

32-Aşağıdakilerden hangisi asma iskelelerde kullanılmaz? 

A-Merdiven                            B- Halat                         C-Kanca            

  D- Bağlantı aparatı             E-Durdurma fren sistemi 

 

 

 

 

33-Aşağıdakilerden hangileri idari yaptırımlardan değildir? 

I. Disiplin cezası 

II. Hapis cezası 

III. Adli para cezası 

 

A- II ve III                                          B- I ve III 

C-  Yalnız I                                        D- I ve II 

E-  I, II ve III 
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34-Etken değeri kaç voltun üzerinde olan gerilimlere yüksek 

gerilim denir? 

A-5000                                    B-50                              C-48 

                       D-1000                              E-220 

 

 

 

 

35-Tehlikeli gerilim değerleri alternatif akımda ve doğru 

akımda sırasıyla hangi değerlerdir? 

 

A-50-120                             B-50-220                          C-50-100 

                       D-120-50                              E-1000-5000 

 

 

 

 

36-Elektrik akımı aşağıdakilerden hangisi ile ölçülür? 

 

A-Akımölçer                  B-Voltmetre                         C-Higrometre 

                       D-Ampermetre                       E-Ohmmetre 

 

 

 

 

37-70 kişinin çalıştığı çok tehlikeli bir işyerinde kaç çalışan 

temsilcisi görevlendirilir? 

A-5                                      B-2                             C-7 

                       D-1                                   E-3 

 

 

38-Elle güvenli taşıma işlerinden doğru görev sırasını 

gösteren sıralama aşağıdakilerden hangisidir? 

           1                2                      3                     4 

 

 

A-4-3-2-1                B-3-2-1-4 

C-4-1-2-3                D-4-2-1-3 

E-3-4-1-2 

 

 

 

 

39-Aşağıdakilerden hangisi ya da hangileri işyerlerinde kurul 

kurma şartlarındandır? 

I. 50 den fazla işçi çalıştırma 

II. 6 aydan fazla süren sürekli iş olması 

III. Sanayiden sayılması 

 

 

A- II ve III                                          B- I ve III 

C- Yalnız I                                         D- I ve II 

E-  I, II ve III 
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40-Aşağıdaki yanma çeşidi ve örnek eşleştirmelerinden 

hangisi yanlıştır? 

 

A-Yavaş yanma-demirin paslanması 

B-Kendi kendine yanma-beyaz fosforun hava ile temas 

ederek yanması 

C-Parlama-Benzin buharının ısı kaynağı ile birleştiğinde 

verdiği reaksiyon 

D-Detonasyon – Dinamit patlaması 

E-Hızlı yanma- LPG patlaması 

 

 

 

41-Yapı işlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliğine göre; 

Muhtemel risklerin değerlendirilip yapı işi süreci boyunca 

sağlık ve güvenlik ile ilgili alınacak tedbirlerin, organizasyon 

yapısının belirlendiği ve yapı alanının tamamından sorumlu 

işveren veya proje sorumlusu tarafından hazırlanan veya 

hazırlanması sağlanan çalışmaya ne ad verilir? 

A-Risk değerlendirme çalışması 

B-Sağlık Güvenlik Dokümanı 

C-Sağlık Güvenlik Planı 

D-Acil durum planı 

E-Çalışma iş izin sistemi prosedürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

42-Cephe iskeleleri, asma iskeleler ve seyyar iskelelerle ilgili 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A-Madeni cephe iskeleleri statik elektriğe karşı uygun 

şekilde topraklanır 

B-Cephe iskeleleri binaya mümkün olduğunca yakın kurulur 

C- Asma iskelelerde çalışılan platformlara güvenli ulaşımın 

sağlanması için merdiven sistemleri kullanılır 

D-Seyyar iskeleler, üzerinde çalışan bulunduğu durumlarda 

hareket ettirilmez 

E-İskelelerin taşıyabileceği azami yük miktarı belirtilerek, bu 

miktardan fazla yükleme yapılmaz 

 

 

 

 

43-Kazı işleri ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A-Kazı işlerinde yağış sırasında çalışma gerekli önlemler 

alınarak yapılır 

B-Çalışma sırasında ortaya çıkan tozların çalışanların 

sağlığına zarar vermemesi için gerekli tedbirler alınır 

C-Kazı işlerinde çalışanların çalışma alanına ulaşmaları için 

uygun ve güvenli yöntemler kullanılır 

D-Makinelerle yapılan kazı işlerinde, bu makinelerin hareket 

alanına çalışanların girmelerine izin verilmez 

E-Kazı mahallinde bulunan hareketli araçlar ve 

kazı stabilitesini etkileyebilecek diğer araçlar ile kazı kenarı 

arasında gerekli güvenlik mesafesi bırakılır 
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44-Sağlık ve Güvenlik İşaretleri Yönetmeliğine göre; 

aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?  

       

 

A-Yaya giremez 

 

B-Asılı yük 

 

C-Baret tak 

 

D-Sedye 

 

E- Güvenlik duşu 

 

 

45-Sağlık ve Güvenlik İşaretleri yönetmeliğine göre; 

aşağıdaki renk ve anlam eşleştirmelerinden hangisi 

yanlıştır? 

 

A-Kırmızı-Yasak                   B-Yeşil-İlk yardım   

C-Yeşil – tehlike yok           D-Mavi - Tehlike 

E- Sarı- Uyarı 

 

 

46-Maden işlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği yönetmeliğine 

göre; Varagel üzerinde taşımayı sağlayan sistem 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A-Freno                          B-Kademe                C-Baca  

                          D- Cep                        E-Bür 

 

 

 

47-Aşağıdakilerden hangisi KİŞİSEL KORUYUCU 

DONANIMLARIN İŞYERLERİNDE KULLANILMASI HAKKINDA 

YÖNETMELİK kapsamındadır? 

A-Özel olarak çalışanın sağlığını ve güvenliğini korumak 

üzere yapılmamış sıradan iş elbiseleri ve üniformalar, 

B-Afet ve acil durum birimlerinin müdahale faaliyetlerinde 

kullandıkları ekipmanlar 

C-Türk Silahlı Kuvvetleri, genel kolluk kuvvetleri ve Milli 

İstihbarat Teşkilatı Müsteşarlığı gibi kamu düzeninin 

sağlanmasına yönelik kurumların faaliyetlerinde 

kullandıkları kişisel koruyucular 

D- Kara taşımacılığında kullanılan kişisel koruyucular 

E- Dalgıç elbisesi 

 

 

 

 

48-Çocuk ve genç işçilerin hafta tatili izinleri kesintisiz kaç 

saatten az olamaz.? 

 

A-40                                     B-45                       C-48  

                          D- 35                        E-24 
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49-Aşağıdaki yönetmeliklerden hangisi 6331 sayılı İş Sağlığı 

ve Güvenliği Kanunu kapsamında çıkartılmamıştır? 

 

A-İşyerlerinde İşveren veya İşveren Vekili Tarafından 

Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin 

Yönetmelik 

B-İlkyardım Yönetmeliği 

C-İşyerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik 

D-İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği 

E-İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yönetmelik 

 

 

 

 

50- Standartlarda süre belirtilmemişse Yapı İskelelerinde 

azami periyodik kontrol  süresi ne kadardır? 

 

A-1 yıl                                B-6 ay                      C-2hafta  

                          D- 3 ay                        E-2 yıl 
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